
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

cW, -М. dLVdr-Q

О внесении изменений в приказ 
от 13.11.2025 № 34-П-1013
«Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников
по информатике (информационная 
безопасность) в 2025-2026 учебном 
году»

В связи с технической ошибкой, допущенной при формировании итоговых 
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (информационная безопасность) в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу департамента образования администрации города 
от 13.11.2025 № 34-П-1013 «Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по информатике (информационная 
безопасность) в 2025-2026 учебном году» читать в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Отделу общего образования департамента образования администрации 
города (А.Н. Гайфуллина):

2.1. Опубликовать результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по информатике (информационная безопасность) на официальном 
сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска с учетом 
внесенных изменений согласно приложению к настоящему приказу.



2

2.2. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных 
общеобразовательных организаций в срок до 24.11.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
директора департамента

Ю.А. Шитиков

Исполнитель:
Главный специалист отдела общего образования 
департамента образования администрации города

Козаченко Л.В.

Прика^разослать: МАУ г. Нижневартовска "ЦРО", все муниципальные общеобразовательные организации,
нпг.



Приложение 
к приказу департамента образования

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (информационная безопасность) в 2025-2026 учебном году 

(список победителей)

№ п/п Фамилия, инициалы Класс Количество 
баллов Субъект РФ

1. Азнаев Д.Р. 7 47 ХМАО-Югра
2. Бекетова А.С. 11 16,0 ХМАО-Югра
3. Веремейчик И.Д. 8 51 ХМАО-Югра
4. Галеева Р.Д. 7 46 ХМАО-Югра
5. Гасанов А.В. 8 45 ХМАО-Югра
6. Гончаров Т.А. 7 51 ХМАО-Югра
7. Горева О.А. 8 50 ХМАО-Югра
8. Горюнов А.М. 7 51 ХМАО-Югра
9. Заковряшина А.В. 8 54 ХМАО-Югра
10. Лапина Ю.В. 7 34 ХМАО-Югра
И. Мельникова А.Н. 7 76 ХМАО-Югра
12. Меньших Я.А. 7 82 ХМАО-Югра
13. Мунгайтпасов Д.Б. 7 51 ХМАО-Югра
14. Науменко О.С. 8 69 ХМАО-Югра
15. Наумович К.Д. 10 19 ХМАО-Югра
16. Николаев Т.В. 7 70 ХМАО-Югра
17. Петров А.А. 7 47 ХМАО-Югра
18. Писклов А.М. 6 54 ХМАО-Югра
19. Рагимов Р.А. 9 14 ХМАО-Югра
20. Свирских В.А. 8 48 ХМАО-Югра
21. Синяев Л.Е. 11 15 ХМАО-Югра
22. Тихонов М.С. 7 51 ХМАО-Югра
23. Третьякова С.Е. И 13 ХМАО-Югра
24. Халаджи А.Г. 7 47 ХМАО-Югра
25. Харисова С.В. 5 80 ХМАО-Югра
26. Хвостова А.1О. 8 68 ХМАО-Югра
27. Шатковский Д.В. 7 73 ХМАО-Югра
28. Шевченко В.Е. 5 46 ХМАО-Югра
29. Шкляева С.А. 8 90 ХМАО-Югра

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (информационная безопасность) в 2025-2026 учебном году 

(список призеров, 2 место)

№ п/п Фамилия, инициалы Класс Количество 
баллов

Субъект РФ

1. Абдуллаев Д.Ф. 6 36 ХМАО-Югра
2. Абрамов А.О. 8 43 ХМАО-Югра



4

3. Ададимов П.Д. 7 38 ХМАО-Югра
4. Азнаев И.Р. 9 10 ХМАО-Югра
5. Бескиерь В.П. 7 39 ХМАО-Югра
6. Боровик М.В. 7 42 ХМАО-Югра
7. Вырлан Л.М. 8 43 ХМАО-Югра
8. Вьюгов А.А. И 12 ХМАО-Югра
9. Габдукаев Т.М. 8 66 ХМАО-Югра
10. Гадаборшев И.А. 7 46 ХМАО-Югра
И. Животок К.А. 8 38 ХМАО-Югра
12. Золотых Е.А. 5 43 ХМАО-Югра
13. Каряцев М.И. 7 43 ХМАО-Югра
14. Кудрявцева А.В. 7 50 ХМАО-Югра
15. Мугутдинов А.А. 11 И ХМАО-Югра
16. Павлов А.Н. 11 10 ХМАО-Югра
17. Паранин А.С. 8 73 ХМАО-Югра
18. Плетт Д.Н. 8 64 ХМАО-Югра
19. Римарчук Д.В. 7 42 ХМАО-Югра
20. Рязанов М.М. 8 43 ХМАО-Югра
21. Савченко С.А. 7 72 ХМАО-Югра
22. Сандырев Л.О. 9 11 ХМАО-Югра
23. Степанов С.О. 11 10 ХМАО-Югра
24. Суслов Я.П. 7 43 ХМАО-Югра
25. Фендель М.С. И И ХМАО-Югра
26. Хасаев С.К. 7 39 ХМАО-Югра
27. Шатковский А.В. 8 73 ХМАО-Югра

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (информационная безопасность) в 2025-2026 учебном году 

(список призеров, 3 место)

№ п/п Фамилия, инициалы Класс Количество 
баллов Субъект РФ

1. Гринько М.А. 8 47 ХМАО-Югра
2. Орембо А.М. 8 65 ХМАО-Югра
3. Терлецкая А.Е. 7 36 ХМАО-Югра
4. Чеботарева Е.И. 8 42 ХМАО-Югра
5. Ярославцева А.А. 7 51 ХМАО-Югра

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по информатике (информационная безопасность) в 2025-2026 учебном году 

(список участников)

№ 
п/
п

Фамилия, инициалы Класс Количество 
баллов Субъект РФ

1. Аббасов А.Г. 7 20 ХМАО-Югра
2. Абдульманова Э.А. 10 3 ХМАО-Югра
3. Абдуразаков Г.И. 8 16 ХМАО-Югра



5

4. Абдухалилов М.Ф. 8 24 ХМАО-Югра
5. Абрамова А.А. 7 34 ХМАО-Югра
6. Александрова К.С 9 4 ХМАО-Югра
7. Алиев М.З. 7 8 ХМАО-Югра
8. Алиева Э.Р. 8 13 ХМАО-Югра
9. Аминова Е.О. 5 29 ХМАО-Югра
10. Асеткин А.С. 5 14 ХМАО-Югра
11. Аскерова А.Д. 8 28 ХМАО-Югра
12. Ахметзянова В.М 10 4 ХМАО-Югра
13. Базгутдинова А.Р. 5 4 ХМАО-Югра
14. Байрамов С.А. 9 2 ХМАО-Югра
15. Бауэр А.К. 10 4 ХМАО-Югра
16. Бахриев Т.Ф. 10 3 ХМАО-Югра
17. Белянкина Ю.С. 8 59 ХМАО-Югра
18. Березин Е.Д. 10 2 ХМАО-Югра
19. Богровецкий Я.М. 5 27 ХМАО-Югра
20. Большакова А.Е. 9 4 ХМАО-Югра
21. Борзенко И.С. 7 0 ХМАО-Югра
22. Боярышев Д.С. 9 4 ХМАО-Югра
23. Брайер А.В. 7 20 ХМАО-Югра
24. Браткевич В.Е. 7 26 ХМАО-Югра
25. Броян Ш.К 10 4 ХМАО-Югра
26. Васиков А.В. 8 30 ХМАО-Югра
27. Васильев М.В. 10 9 ХМАО-Югра
28. Вачевская И.Е. 9 6 ХМАО-Югра
29. Власов С.С. 8 34 ХМАО-Югра
30. Волков Н.Д. 5 26 ХМАО-Югра
31. Волком М.Л. 8 24 ХМАО-Югра
32. Вольнов А.Е 9 5 ХМАО-Югра
33. Воронов А.А. 8 13 ХМАО-Югра
34. Галин А.А. 9 3 ХМАО-Югра
35. Галкин К.Н. 10 1 ХМАО-Югра
36. Гараев Р.Ф. 9 2 ХМАО-Югра
37. Гатауллин Д.М. 7 8 ХМАО-Югра
38. Гафарова Л.И. 7 0 ХМАО-Югра
39. Глинский Т.Н. 7 8 ХМАО-Югра
40. Гончарук М.А. И 0 ХМАО-Югра
41. Горина Д.А. 6 3 ХМАО-Югра
42. Григорьева А.В. 11 9 ХМАО-Югра
43. Гринишин Е.Д. 9 8 ХМАО-Югра
44. Гриценко М.А. 8 21 ХМАО-Югра
45. Гусейнова Ф.М. 8 13 ХМАО-Югра
46. Гущин Г.Е. 8 30 ХМАО-Югра
47. Дадабоева Ж.У. 9 2 ХМАО-Югра
48. Дадян В.А. 11 8 ХМАО-Югра
49. Дербилов К.А. 10 4 ХМАО-Югра
50. Деренчук Я. А. 9 0 ХМАО-Югра



6

51. Джалилова Л.А. 5 10 ХМАО-Югра
52. Долгин П.В. 6 20 ХМАО-Югра
53. Думчев И.В. 10 7 ХМАО-Югра
54. Жданова В.С. 8 25 ХМАО-Югра
55. Железнякова П.С 10 4 ХМАО-Югра
56. Животок Н.А. 8 33 ХМАО-Югра
57. Зайцев В.М. 10 4 ХМАО-Югра
58. Зайцев К.В. 10 0 ХМАО-Югра
59. Заостровных К.С. 10 3 ХМАО-Югра
60. Зименок Н.С. 10 2 ХМАО-Югра
61. Зиннатуллин Т.Э. 7 16 ХМАО-Югра
62. Золотарева М.М. 6 16 ХМАО-Югра
63. Иванов Г.К. 9 2 ХМАО-Югра
64. Иванов Р.С. 10 4 ХМАО-Югра
65. Иванова Д.С. 9 8 ХМАО-Югра
66. Иванова М.О. 8 51 ХМАО-Югра
67. Кабанцов А.А. 8 28 ХМАО-Югра
68. Казумов Р.Г 10 4 ХМАО-Югра
69. Каматов А.А. 8 20 ХМАО-Югра
70. Кантемир М.Д. 5 24 ХМАО-Югра
71. Карацупа М.С. 8 21 ХМАО-Югра
72. Каримжанов М.А. 9 5 ХМАО-Югра
73. Карпов Р.П. 6 14 ХМАО-Югра
74. Касимов А.И. 8 0 ХМАО-Югра
75. Каштанова М.А. 9 6 ХМАО-Югра
76. Керимова С.Э. 8 8 ХМАО-Югра
77. Клестов В.В. 8 35 ХМАО-Югра
78. Кожаева А.А. И 7 ХМАО-Югра
79. Кожевникова С.А 9 6 ХМАО-Югра
80. Колбенев Л.Е. 10 0 ХМАО-Югра
81. Колчева В.С. 11 4 ХМАО-Югра
82. Конев А.А. 7 16 ХМАО-Югра
83. Корзюк А.А. 8 0 ХМАО-Югра
84. Кортузов А.Е. 11 0 ХМАО-Югра
85. Корчак М.В. 9 6 ХМАО-Югра
86. Крышень М.Г. 8 0 ХМАО-Югра
87. Крюкова Л.В. 9 6 ХМАО-Югра
88. Кудрявцев М.С. 8 28 ХМАО-Югра
89. Кузнецов М.И. 8 47 ХМАО-Югра
90. Кузнецова В.А. 10 7 ХМАО-Югра
91. Кузьминых А.А. 10 5 ХМАО-Югра
92. Курильчик М.А. 8 35 ХМАО-Югра
93. Кутушкина А.Д. 10 8 ХМАО-Югра
94. Лавров Э.В. 5 29 ХМАО-Югра
95. Лазариди А.А. 8 29 ХМАО-Югра
96. Ларионов А.С. 9 4 ХМАО-Югра
97. Лесников Ф.Д. 5 14 ХМАО-Югра



7

98. Лискина В.А. 11 8 ХМАО-Югра
99. Майорова А.С. 9 6 ХМАО-Югра

100. Макаруха К.А. 8 0 ХМАО-Югра
101. Малахов Е.А. 10 5 ХМАО-Югра
102. Малюшкин И.А. 8 24 ХМАО-Югра
103. Мамедли Э.Р. 9 4 ХМАО-Югра
104. Матвеев Н.Л. 6 21 ХМАО-Югра
105. Махинина И.М. 7 20 ХМАО-Югра
106. Махинина П.М. 7 8 ХМАО-Югра
107. Минаков К.Г. 7 33 ХМАО-Югра
108. Мифтахова В.А. 8 27 ХМАО-Югра
109. Михайлов А.А 10 5 ХМАО-Югра
ПО. Михальцов К.Д. 8 22 ХМАО-Югра
111. Михно П.А. 7 33 ХМАО-Югра
112. Мударисов А.Д. 8 21 ХМАО-Югра
113. Муртазина С.Р. 8 33 ХМАО-Югра
114. Муртузалиева М.А. 8 0 ХМАО-Югра
115. Мясников А.Д. 10 8 ХМАО-Югра
116. Мясников В.А. 10 2 ХМАО-Югра
117. Назарова К.К. 7 34 ХМАО-Югра
118. Науменко К.С. 9 6 ХМАО-Югра
119. Нестеренко МЛ'. 6 27 ХМАО-Югра
120. Никитин Л.Д. 10 3 ХМАО-Югра
121. Новгородова Д.С. 11 6 ХМАО-Югра
122. Нуриев Д.Р. 10 6 ХМАО-Югра
123. Нурматов М.А. 8 25 ХМАО-Югра
124. Опочицкая Д.А. 6 21 ХМАО-Югра
125. Павлова У.Н. 5 9 ХМАО-Югра
126. Перминова К.А. 8 34 ХМАО-Югра
127. Петров Н.Д. 8 16 ХМАО-Югра
128. Плотников А.В. 10 6 ХМАО-Югра
129. Подшивалов Н.О. 7 0 ХМАО-Югра
130. Поздеева В.В. 10 5 ХМАО-Югра
131. Поздеева Я. В. 10 9 ХМАО-Югра
132. Поливач Н.А. 7 13 ХМАО-Югра
133. Попова И.В. 9 5 ХМАО-Югра
134. Потехин А.С. 10 7 ХМАО-Югра
135. Поцелуенко М.А. 8 59 ХМАО-Югра
136. Примак А.Ф. 10 5 ХМАО-Югра
137. Проскурякова Е.Д. 9 5 ХМАО-Югра
138. Рагимханов А.Р. 8 35 ХМАО-Югра
139. Рахманов Ж.Д. 10 1 ХМАО-Югра
140. Репин М.С. 8 8 ХМАО-Югра
141. Родионов И.А. 9 3 ХМАО-Югра
142. Родионова С.С. 9 3 ХМАО-Югра
143. Романов Д.С. 8 0 ХМАО-Югра
144. Романов С.А. И 0 ХМАО-Югра



8

145. Ротанов К.В. 10 6 ХМАО-Югра
146. Рязанова К.М. 5 15 ХМАО-Югра
147. Сагадеев В.М. 8 29 ХМАО-Югра
148. Садыков А.Т. 8 0 ХМАО-Югра
149. Сайфуллина Д.Д. 10 8 ХМАО-Югра
150. Севриков В.А. 7 0 ХМАО-Югра
151. Седова М.О. 7 0 ХМАО-Югра
152. Сейфулина С.И. И 6 ХМАО-Югра
153. Сембаев Т.А. 8 0 ХМАО-Югра
154. Семенов И.А. 5 11 ХМАО-Югра
155. Сидоренко Г.А. 6 20 ХМАО-Югра
156. Скачко В.Н. 8 13 ХМАО-Югра
157. Скоробогатов И.Е. 8 21 ХМАО-Югра
158. Скутина П.А. 8 20 ХМАО-Югра
159. Собирова М.Р. 9 1 ХМАО-Югра
160. Сокол А.О. 6 20 ХМАО-Югра
161. Соколова С.А. 7 22 ХМАО-Югра
162. Сорокин М.В. 8 8 ХМАО-Югра
163. Султанова С.И. 10 8 ХМАО-Югра
164. Сычев Д.А. 9 5 ХМАО-Югра
165. Сюзев Д.Е. 8 35 ХМАО-Югра
166. Таричко К.Н. 7 20 ХМАО-Югра
167. Таушева Л.Р. 7 15 ХМАО-Югра
168. Тимонин А.Н. 7 8 ХМАО-Югра
169. Трифонова М.М. 7 5 ХМАО-Югра
170. Трофмов А.Е. 8 26 ХМАО-Югра
171. Тюстин Д.Е. 11 9 ХМАО-Югра
172. урмонов Ш.М 9 9 ХМАО-Югра
173. Фахрисламова К.Р. 6 31 ХМАО-Югра
174. Федоров А.М. 8 8 ХМАО-Югра
175. Фиринец А.С. 8 16 ХМАО-Югра
176. Фуркатзода А. 8 35 ХМАО-Югра
177. Ффттахов Р.И. 8 21 ХМАО-Югра
178. Хамитов А.А. 8 28 ХМАО-Югра
179. Хамитов Б.А. 10 5 ХМАО-Югра
180. Химей А.А. 5 15 ХМАО-Югра
181. Хисматов Я.Р. 9 5 ХМАО-Югра
182. Хроленко А.В 9 8 ХМАО-Югра
183. Хусаинова С.Р. 10 4 ХМАО-Югра
184. Царственный Д.Д. 7 0 ХМАО-Югра
185. Целищев М.В. 10 4 ХМАО-Югра
186. Цикунов А.А. 7 26 ХМАО-Югра
187. Чепелюк А.П. 7 31 ХМАО-Югра
188. Черкашин В.Э. 8 8 ХМАО-Югра
189. Чернодарова В.И. 7 18 ХМАО-Югра
190. Чистякова О.Р. 8 31 ХМАО-Югра
191. Чуйков М.Е. 10 6 ХМАО-Югра



9

192. Шабурова П.А. 7 8 ХМАО-Югра
193. Шаймарданов А.А. 11 9 ХМАО-Югра
194. Шайхатарова Э.И. 7 21 ХМАО-Югра
195. Шайхатарова Э.И. 5 18 ХМАО-Югра
196. Шарафутдинова А.Р. 9 4 ХМАО-Югра
197. Шарипов Д.О. 6 17 ХМАО-Югра
198. Шаталов М.В. 7 21 ХМАО-Югра
199. Шафигуллина А.Р. 5 7 ХМАО-Югра
200. Швецов Д.Е. 8 55 ХМАО-Югра
201. Шубович Я.М 9 5 ХМАО-Югра
202. Юнусов А.Н. 7 20 ХМАО-Югра
203. Ядрицева П.А. 10 7 ХМАО-Югра
204. Якимов Н.Р. 8 8 ХМАО-Югра
205. Яковлева В.Н. 10 6 ХМАО-Югра
206. Ялышев С.К. 10 2 ХМАО-Югра
207. Янбаева Д.М. 8 59 ХМАО-Югра




